
www.lionrockdaily.com 2025.7.10 | THU

2025.7.10 | THU

2025.7.10 | 星期四

2025 年7月10日 星期四

2025.7.10 | THU

2025 年7月10日 星期四

P12 體育

馬會編號
FB3181
FB2174
FB3177*
FB3176
FB3171
FB3170
FB3172
FB3173
FB3178*

開賽時間
周五12:00am
周五12:00am
周五12:00am
周五12:00am
周五12:30am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:30am
周五2:00am

賽事
國際賽
歐霸盃
歐協聯
歐協聯
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃

主隊
(89)
(阿塞5)
(立1)
(芬5)
(塞浦4)
(匈3)
(摩爾1)
(保2)
(烏3)

突尼斯女足
沙巴FC
考諾
施拿祖基

AEK拉亞拿卡
帕克斯
舒列夫

索菲亞利夫斯基
薩克達

主
4.2
2.3
1.09
2.06
1.53
3.05
1.31
2.33
1.11

和
3.45
2.96
6.35
3.25
3.45
2.98
4.35
2.9
6.2

客
1.63
2.78
16
2.95
5.2
2.13
7
2.78
12.5

客隊
(82)
(斯亞4)
(威2)
(法羅1)
(塞8)
(羅2)
(科6)
(以2)
(芬3)

阿爾及利亞女足
施捷
賓尼邦特
基卡拉斯域卡
柏迪遜
克盧日
比斯天拿

比亞斯華夏普爾
伊斯韋斯

直播 馬會編號
FB3179
FB3180*
FB3154*
FB3156
FB3182*
FB3175
FB3165
FB3166

開賽時間
周五2:15am
周五2:45am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五4:00am
周五5:57am
周五8:27am

賽事
歐霸盃
歐協聯
女歐國盃
女歐國盃
國際賽
歐協聯
智盃
智盃

主隊
(斯克3)
(法羅2)
(16)
(23)
(153)
(冰2)
(甲10)
(甲14)

泰拿華斯巴達
NSI魯納維克
挪威女足
瑞士女足
博茲瓦納女足
華路亞
侯治柏度
利馬切

主
2.77
3.05
1.86
2.1
23
1.4
1.64
2.78

和
3.1
3.45
3.35
3
8
4.1
3.45
3.05

客
2.23
1.93
3.35
3.1
1.05
5.7
4.25
2.25

客隊
(瑞9)
(芬4)
(14)
(26)
(36)
(愛沙2)
(乙4)
(甲1)

赫根
赫爾辛基
冰島女足
芬蘭女足
尼日利亞女足
科羅拉

康塞普森體育
哥甘保

直播

HOY App
HOY App

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

德國瑞典連捷 提早出線 另一場A組分組賽最
後一輪同時上演，挪
威女足於施托漢競技
場出戰冰島。今仗對

雙方而言均屬例行公事，挪威經過
兩戰全勝後不但已經出線，更已穩
得首名，可以在八強戰避開勁旅西
班牙；相反冰島兩戰全敗已肯定出
局，今戰雙方都會對陣容作出輪
換，不過挪威在今屆賽事的演出仍
然受到國內傳媒批評，為氹球迷對
勝負會較肉緊，簡單捧主勝。
（HOY App周五3:00am直播）
挪威近年在國際賽戰績令人失

望，在前威爾斯主帥格寧嘉帶領
下，成績雖見起色，但整體表現仍
未能令人滿意，首兩輪贏波都有點
拖泥帶水，對於這支擁有大量明星
級球員隊伍來說，陣上表現無法令
人滿意。預期今仗仍會讓部份主力

落場，力爭全勝出線，提升信心及
取悅球迷；冰島首兩仗所見無論技
戰術都未夠班，只靠身裁高大及球
員拚勁與敵周旋，今夜在出線無望
下，老帥賀爾多臣已預告會給予機
會新人，為未來做準備，難阻挪威
3連勝。

德國及瑞典兩強，昨晨於女子歐國盃C
組分途報捷，並同以兩戰全勝佳績提早出
線，最後一輪互撼只是名次之爭。
大賽前被寄予厚望的德國女足，今仗演

出依然令人失望。面對首戰不敵瑞典的丹麥
雖佔控球優勢，卻始終欠缺入攝板斧，大部
分攻勢隔靴搔癢，上半場更抵擋不住丹麥一
次突擊而先失。到下半場雖然加強壓力，但
仍無法靠本身組織帶來威脅，幸先獲一個意
外12碼由効力車路士女足的紐絲根主射扳
平，再靠對方一次解圍不幸失誤，省中自己
球員反彈，被全場接近隱形的射手舒卓娜建
功反先，贏得辛苦。
同組瑞典面對弱旅波蘭，則延續由頭攻

到尾強勢，先後由布歷克絲坦妮絲、隊長兼
好波之人阿絲蘭妮及靴迪嘉各建一功，以3:0
完勝，由於得失球佔優，最後一輪對德國只
需和波，即可首名出線。

挪
威
女
足

氹
球
迷
勢
破
冰

兩軍在今屆賽事有幸有不幸，基於瑞士為主辦國，獲安排於實
力最弱的A組，芬蘭亦有運氣抽入此組。平心而論，以兩軍

實力及今屆賽事的表現，放在其他小組相信難有出線希望，今場當
然要好好把握這個運氣！兩軍頭兩輪分組賽一勝一負同得3分，都
擊敗過同組弱旅冰島，但不幸的是同樣以1:2輸過給挪威，而且同
樣失了一個烏龍球。基於最終排名以對賽成績行先，換言之即使今
仗獲勝，而已有6分在手的挪威在最後一仗輸波，今仗雙方亦肯定
無法取得小組首名。次名出線的話，八強戰將難以避免要硬撼奪冠
大熱門西班牙！由於實力差距太遠，今場成為雙方在今屆賽事爭取

第2場勝仗的最後希望，當然會努力珍惜。
瑞士人腳未夠平均，在今屆賽事演出亦欠穩，首仗面對級

數較高的挪威，上半場憑主場氣勢搶攻佔得上風並領先，但易
邊後在對手加強壓力下無以為繼，結果由贏變輸；次仗對着實

力較弱的冰島，在對手強悍搶截下大部分時間未能
好好組織，不過最終在主場球迷熱烈打氣
下，尾段愈戰愈勇贏2:0，並以得失球差佔
優，今仗只要和波就足以過關。不過瑞士已
經有一年時間未能在國際賽取得連勝，今晚
在球迷支持下肯定會繼續以贏波為目標，上
仗後備入替攻入第 2球的年輕鋒將派爾格
霖，無論身裁射術都為球隊帶來極大幫
助，今仗甚有機會擔正，衝擊芬蘭防線。

芬蘭非勝不可焗攻

芬蘭整體實力與瑞士相距不遠，險勝
冰島後僅敗於挪威，
兩場比賽在進攻方面
都有一定亮點，効力
瑞典超馬模女足的高
素娜策動能力強，亦
有入球能力。芬蘭過
去從未在正式賽事輸
過給瑞士，何況想出
線今仗必須贏波，有
足夠決心與東道主對
攻，大盤可期。

女子歐國盃A組分組賽最後一輪，東道
主瑞士於日內瓦體育場迎戰芬蘭！今仗對雙方
來說是生死戰，瑞士贏波或和波將可隨挪威之後取
得次名出線，相反芬蘭必須贏波才可以出線。兩軍
實力原本非常接近，今場困獸鬥預期絕不保守，尤
其瑞士在主場球迷吶喊打氣下必然搶攻，投注首選
﹝2.5﹞大盤。（HOY TV 76台
周五3:00am直播）

重心推介
主客和 主勝

■挪威前線雙星卡露蓮漢臣(左)及
希嘉寶，今晚都會上陣部分時間。

■布歷克絲坦
妮絲為瑞典先
開紀錄。

■德國女足紐絲根(右)
遭遇丹麥戰將夾擊。

入球大細
［2.5］

重心推介
大

要
出
線

爭
最
後
勝
利

騷娛賓
瑞士主場加芬

騷娛賓大

伊
蔓
賓
妮

瑞
士
翼
鋒

高
素
娜

芬
蘭
中
場

高
爾
維
絲
度

芬
蘭
後
衛

派
爾
格
霖

瑞
士
前
鋒




