

女子歐國盃A組分組賽最後一輪，東道主瑞士於日內瓦體育場迎戰芬蘭！今仗對雙方來說是生死戰，瑞士贏波或和波將可隨挪威之後取得次名出線，相反芬蘭必須贏波才可以出線。兩軍實力原本非常接近，今場因獸鬥預期絕不保守，尤其瑞士在主場球迷吶喊打氣下必然搶攻，投注首選(2.5)大盤。(HOY TV 76台)

周五3:00am直播)



德國瑞典連捷 提早出線



■布歷克絲坦
妮絲為瑞典先開紀錄。



■德國女足紐絲根(右)
遭遇丹麥戰將夾擊。

德國及瑞典兩強，昨晨於女子歐國盃C組分途報捷，並同以兩戰全勝佳績提早出線，最後一輪互憾只是名次之爭。

大賽前被寄予厚望的德國女足，今仗演出依然令人失望。面對首戰不敵瑞典的丹麥雖佔控球優勢，卻始終欠缺入擴板斧，大部分攻勢隔靴搔癢，上半場更抵擋不住丹麥一次突擊而先失。到下半場雖然加強壓力，但仍無法靠本身組織帶來威脅，率先獲一個意外12碼由效力車路士女足的紐絲根主射扳平，再靠對方一次解圍不幸失誤，省中自己球員反彈，被全場接近隱形的射手舒卓娜建功反先，贏得辛苦。

同組瑞典面對弱旅波蘭，則延續由頭攻到尾強勢，先後由布歷克絲坦妮絲、隊長兼好波之人阿絲蘭妮及靴迪嘉各建一功，以3:0完勝，由於得失球佔優，最後一輪對德國只需和波，即可首名出線。

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB3181	周五 12:00am	國際賽	(89) 突尼斯女足	4.2	3.45	1.63	(82) 阿爾及利亞女足	now	FB3179	周五 2:15am	歐霸盃	(斯克3) 泰拿華斯巴達	2.77	3.1	2.23	(瑞9) 赫根	
FB2174	周五 12:00am	歐霸盃	(阿塞5) 沙巴FC	2.3	2.96	2.78	(斯亞4) 施捷		FB3180*	周五 2:45am	歐協聯	(法羅2) NSI 魯納維克	3.05	3.45	1.93	(芬4) 赫爾辛基	
FB3177*	周五 12:00am	歐協聯	(立1) 考諾	1.09	6.35	16	(威2) 實尼邦特		FB3154*	周五 3:00am	女歐國盃	(16) 挪威女足	1.86	3.35	3.35	(14) 冰島女足	HOY APP
FB3176	周五 12:00am	歐協聯	(芬5) 施拿祖基	2.06	3.25	2.95	(法羅1) 基拉斯域卡		FB3156	周五 3:00am	女歐國盃	(23) 瑞士女足	2.1	3	3.1	(26) 芬蘭女足	HOY APP
FB3171	周五 12:30am	歐霸盃	(塞浦4) AEK 拉亞拿卡	1.53	3.45	5.2	(塞8) 柏迪遜		FB3182*	周五 3:00am	國際賽	(153) 博茲瓦納女足	23	8	1.05	(36) 尼日利亞女足	
FB3170	周五 1:00am	歐霸盃	(匈3) 帕克斯	3.05	2.98	2.13	(羅2) 克盧日		FB3175	周五 4:00am	歐協聯	(冰2) 華路亞	1.4	4.1	5.7	(愛沙2) 科羅拉	
FB3172	周五 1:00am	歐霸盃	(摩爾1) 舒列夫	1.31	4.35	7	(科6) 比斯天拿		FB3165	周五 5:57am	智盃	(甲10) 侯治柏度	1.64	3.45	4.25	(乙4) 康塞普森體育	
FB3173	周五 1:30am	歐霸盃	(保2) 索非亞利夫斯基	2.33	2.9	2.78	(以2) 比亞斯夏普爾		FB3166	周五 8:27am	智盃	(甲14) 利馬切	2.78	3.05	2.25	(甲1) 哥甘保	
FB3178*	周五 2:00am	歐霸盃	(烏3) 薩克達	1.11	6.2	12.5	(芬3) 伊斯韋斯	now =NOW TV HOY =HOY TV =Viu TV =無線電視 myTV SUPER =YouTube								註：賠率截至昨晚9時，*為中場，國際賽()內為世界排名	